РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                    КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН
          КОЛЮДОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 г № 109
с. Колюды

     Об установлении нерабочего дня
    31 декабря 2020 года

          В целях эффективной организации рабочего (служебного) времени, и на основании Указа Губернатора Брянской области от 24 декабря 2020 года № 237 « Об установлении нерабочего дня 31 декабря 2020 года»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]   1.Установить для аппарата сельской администрации  нерабочий день 31 декабря 2020 года с сохранением заработной платы.
   2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности принять аналогичные решения.
   3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети «Интернет» в разделе (сельские поселения)
   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Колюдовского сельского поселения                                     А.М.Пенчуков